ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 735/2021

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  para  a
Secretaria de Obras e demais órgãos competentes, solicitando a revitalização da quadra de
esportes  localizada na Rua Nono Emílio  Dalçóquio  esquina com a Rua Francisco Casas
Ramos,  Bairro  Espinheiros.  Além  da  roçagem,  é  necessária  a  implantação  de  redes  e
cercas,

JUSTIFICATIVA:

Solicitação advinda da comunidade e usuários do local. O mato está alto e o piso encontra-
se parcialmente deteriorado.

SALA DAS SESSÕES, EM 01 DE MARÇO DE 2021

ROBERTO RIVELINO DA CUNHA
VEREADOR - PSDB